# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعہ 14 جولائی 2000ء - 11 ربیع الثانی 1421 ہجری - 14 - 1379 مش جلد 50-85 نمبر 158

## جنت کاراستہ

حضرت ابو موسیٰ اشعریؓ ایک جنگ کے موقع پر کہہ رہے تھے کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا جنت کے دروازے تلواروں کے سایہ تلے ہیں۔ ایک شخص نے جو دیکھنے میں پرانہ حال تھا، ابو موسیٰؓ سے پوچھا کہ کیا تم نے حضورؐ کو یہ خود فرماتے ہوئے سنا ہے۔ اس پر ابو موسیٰؓ نے کہا ہاں۔